
 

  

Imigrace 
Pomoc při 

Itálie 

VYBERTE SI SVÉ PRÁVNÍKY V ITÁLII PODLE JEJICH DOVEDNOSTÍ, 
NE NA ZÁKLADĚ ÚSTNÍHO PODÁNÍ NEBO MĚSTA JEJICH 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE 

Spojte se s námi a dozvíte se více. 

Pro nejčastější typy asistencí a služeb máme k 
dispozici specifické balíčky. 

Graziotto Legal • Mezinárodní advokátní kancelář 
Via G. Matteotti 194 • 18038 Sanremo (IM) • Itálie 
immigration@graziottolegal.com • www.graziottolegal.com 
Přímé (+39) 351 5684186 • Telefon 24/7 (+39) 0184 1894317 

CS 

MEZINÁRODNÍ ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ – KOMPLETNÍ 
SERVIS V ITÁLII  

SHODA SE STANDARDEM SYSTÉMU KVALITY UNI 11871:2022 

 

Pomáháme po celé Itálii 
Pomůžeme vám zorientovat se ve složitosti imigrace 
do Itálie: díky našim odborným znalostem a odhodlání 
poskytujeme širokou škálu právních služeb 
přizpůsobených rozmanitým potřebám našich 
zahraničních klientů. 

 



 
Snadné přistěhovalectví Jak se posunout vpřed 

U
po

zo
rn

ěn
í: 

ty
to

 o
be

cn
é 

in
fo

rm
ac

e 
se

 m
o

ho
u 

zm
ěn

it
 a

 n
ej

so
u 

ur
če

ny
 k

 t
o

m
u,

 a
by

 n
ah

ra
di

ly
 o

db
o

rn
é 

p
o

ra
de

ns
tv

í 

 

 1) Zažádejte si o náš bezplatný balíček informačních sad 
Neváhejte nám napsat na italy@graziottolegal.com a obdržíte naši 
informační sadu a sazby platné pro váš konkrétní případ. 

2) Vyplňte a odešlete nám 2 povinné formuláře 
Před jakoukoli další interakcí a/nebo obdržením jakýchkoli 
dokumentů musíme shromáždit informace požadované zákonem: 
stačí řádně vyplnit a odeslat dva povinné formuláře, které najdete v 
informačním balíčku. 

Vezměte prosím na vědomí, že žádné další interakce, odpovědi, 
následná opatření nebo informace nebudou poskytnuty dříve, než od 
vás obdržíme řádně vyplněné 2 povinné formuláře. 

3) Spojíme se s vámi a zeptáme se na relevantní informace 
Teprve poté, co nám zašlete dva povinné formuláře, řádně vyplněné 
a podepsané, s kopií platného dokladu totožnosti, se s vámi můžeme 
spojit a požádat vás o různé informace a dokumenty, abychom vám 
mohli případ vyhovět.  

4) Objednejte se na první konzultaci s právníkem 
Jakmile si budeme jisti, že vám můžeme pomoci, můžeme 
naplánovat první konzultaci buď v našich kancelářích, nebo online. 
Získáte tak jasný obraz o vašem případu. 

5) Předejte problém nám 
Při první konzultaci s námi vám můžeme poradit s možnými řešeními, 
platnými sazbami za naši asistenci a jakýmkoli z našich dostupných 
balíčků na základě paušální částky, která vyhovuje vašim potřebám. 
Pak se můžete rozhodnout, že nám svěříte úkol, abychom vám 
pomohli. 

Proč si vybrat nás? 
V Graziotto Legal upřednostňujeme vaše potřeby a poskytujeme 
personalizovaná řešení s profesionalitou a integritou. Díky našim 
hlubokým znalostem italského imigračního práva a závazku ke 
spokojenosti klientů zajistíme, aby vaše cesta byla bezproblémová a 
úspěšná. 

Kontaktujte nás: 
Jste připraveni vydat se na italské dobrodružství? Obraťte se na 
Graziotto Legal ještě dnes s žádostí o odbornou právní pomoc a 
vydejte se na hladkou imigrační cestu do Itálie. 
Vezměte prosím na vědomí, že přijímáme pouze po předchozí 
domluvě. 

Precizní právní pomoc a poradenství zahraničním klientům také 
pro: 

Nákup/prodej/pronájem nemovitostí • Obchodní dohody • Smlouvy • Fúze 

a akvizice • Trestní a daňové záležitosti • Due diligence • Spory a soudní 

spory • Problematika dvojího zdanění • Dědictví • Závěti a pozůstalosti • 

Jachting • Soudní asistence • Založení a sídlo společnosti • JV • PZI • 

Zastupování investorů a představenstva • Zahraniční korespondenti 

Komplexní právní pomoc pro cizince 

Zahraničním klientům můžeme poskytnout precizní právní pomoc v 
souvislosti s imigrací do Itálie, jakož i některé další důležité 
doplňkové služby, mezi které patří mimo jiné: 

1. Imigrační procedury: Poradenství a pomoc během celého 
imigračního procesu, včetně poradenství ohledně vízových 
požadavků, postupů podávání žádostí a dokumentace. 

2. Víza: Pomoc při získávání různých typů víz, jako jsou turistická 
víza, studentská víza, pracovní víza a dlouhodobá víza do Itálie. 

3. Povolení k pobytu: Podpora při získávání povolení k pobytu pro 
různé účely, včetně práce, studia, sloučení rodiny a investic. 

4. Sloučení rodiny: Právní pomoc při řízení o sloučení rodiny pro 
manžele, děti a další rodinné příslušníky. 

5. Humanitární postupy a povolení: Pomoc při žádostech o 
humanitární víza a povolení pro osoby žádající o ochranu nebo azyl 
v Itálii. 

6. Občanství: Pokyny k požadavkům na způsobilost italského 
občanství, postupům podávání žádostí a procesům naturalizace. 

7. Pohyb v rámci Evropské unie: Poradenství o právech a 
postupech týkajících se volného pohybu v rámci EU pro osoby s 
bydlištěm v Itálii. 

8. Legalizace dokumentů: Asistence při postupech při legalizaci 
dokumentů, včetně úředních překladů. 

9. Tlumočení a překlady Podpora při tlumočení a překladech 
dokumentů. 

10. Problematika veřejné správy: Pomoc při vyřizování 
administrativních záležitostí, včetně povolení k pobytu, registrace 
a byrokratických záležitostí. 

11. Opravné prostředky: Zastupování v soudních řízeních před 
soudy a správními orgány ve sporech týkajících se imigrace, pobytu 
a dalších relevantních záležitostí. 

12. Pomoc při relokaci: Podpora logistiky relokace včetně služeb v 
oblasti bydlení, zaměstnání a usazení. 

13. Sanitární pomoc: Pomoc s přístupem ke zdravotnickým 
službám a pochopením práv na zdravotní péči pro přistěhovalce v 
Itálii. 

14. Vzdělávání: Pomoc při právu na vzdělání a při uznávání 
kvalifikací získaných v zahraničí. 

15. Řidičské průkazy: Podpora při získávání italských řidičských 
průkazů nebo převodu zahraničních řidičských průkazů. 

Precizní pomoc a poradenství. Vždy. 
Text Copyright © Avv. Fulvio Graziotto (2015-2024) 

 
Text Copyright © Avv. Fulvio Graziotto (2015-2024) Text Copyright © Avv. Fulvio Graziotto (2015-2024) 


